66 *And the glory of the Lord shall be revealed,*

- - - stri. Et re - ve - la - bi - tur
- - - stri. Et re - ve - la - bi - tur glo - ri - a
8 De - i no - stri. Et re - ve - la - bi - tur glo - ri - a
no - stri. Et re - ve - la - bi - tur glo - ri - a Do -

72 *and all flesh together shall see,*

et vi - de - bit om - nis ca - ro pa - ri
Do - - mi - ni. et vi - de - bit om - nis ca - ro pa - ri
8 Do - - mi - ni. et vi - de - bit om - nis ca - ro pa - ri
- - - mi - ni. et vi - de - bit om - nis ca - ro pa - ri

that the mouth of the Lord hath spoken.

ter quod os Do - mi-ni lo - cu-tum est. Om - nis ca - ro foe - num

ter quod os Do - mi-ni lo - cu-tum est. Om - nis ca - ro foe - num

- ri-ter quod os Do - mi-ni lo - cu-tum est. Om - nis ca - ro foe - num

ter quod os Do - mi-ni lo - cu-tum est. Om - nis ca - ro foe - num

and all the glory thereof as the flower of the field.

est, om - nis glo - ri - a e - jus qua - si flos a - gri. Ex-

est, om - nis glo - ri - a e - jus qua - si flos a - gri.

est, om - nis glo - ri - a e - jus qua - si flos a - gri.

est, om - nis glo - ri - a e - jus qua - si flos a - gri.

The grass is withered, and the dower is fallen,

si-ca-tum est foe - num, et ce - ci-dit flos

Ex - si - ca - tum est foe - num, et ce - ci-dit flos because the spirit of the Lord hath blown upon it.

qui - a spi - ri - tus Do - mi - ni

qui - a spi - ri - tus Do

100

Indeed the people is grass:

suff-la-vit in e - o. Ve - re foe-num est po - pu-lus;

Ve - re foe - numast po - pu-lus; ex-

suff - la - vit in e - - o. Ve - re foe-num est po - pu-lus; ex-

- mi-ni suff-la-vit in e - o. Ve - re foe-num est po - pu-lus; ex-

106 *The grass is withered, and the flower is fallen: but the word of our Lord endureth for ever.*

ex - si - ca - tum est foe - num, et ce - ci - dit flos; ver - bum

- si - ca - tum est foe - num, et ce - ci - dit flos; ver - bum

si - ca - tum est foe - num, et ce - ci - dit flos; ver - bum

- si - ca - tum est foe - num, et ce - ci - dit flos; ver - bum au - tem

au - tem Do - mi - ni ma - net in ae - ter - - - - num.

au - tem Do - mi - ni ma - net in ae - ter - - - - num.

au - tem Do - mi - ni ma - net in ae - ter - num, ma - net in ae - ter - num.

Do - mi - ni ma - net in ae - ter - num, ma - net in ae - ter - num.

Repetitio

11

118

Haec di - - cit Do - mi nus De - us, con - ver-ti-mi -

Haec di - cit Do - mi-nus, haec di - cit Do - mi-nus De - us, con - ver-ti-mi -

Haec di-cit Do - - mi - nus De - us, con - ver-ti-mi -

Haec di-cit Do - mi-nus De - - us, con - ver-ti-mi -

124

ni ad me, et sal - vi e - ri - tis, et sal -

ni ad me, et sal - vi e - ri - tis, et sal - vi

ni ad me, et sal - vi e - ri - tis, et sal - vi e - ri - tis,

ni ad me, et sal - vi e - ri - tis, et sal - vi e - ri - tis, et

130

- vi e - - ri - tis. De - o gra - - ti - as.

e - - ri - tis. De - o gra - - ti - as.

et sal - vi e - - ri - tis. De - o gra - - ti - as.

sal - vi e - - ri - tis. De - o gra - - ti - as.

Responsory: *Hodie nobis de coelo pax*